МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
МОСКОВСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ

УНИВЕРСИТЕТ ГРАЖДАНСКОЙ АВИАЦИИ

ПРИКАЗ

31 СШ^и 2002 г. Москва

[06 утверждении положения о фестивале творчества студентов Университета]

В целях улучшения воспитательной работы, развития творческих
способностей студентов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 1 января 2003 года Положение о
фестивале творчества студентов Университета ( Приложение к
приказу);

2. Деканам • факультетов принять данное Положение к руководству и
обеспечить подготовку сборных коллективов факультетов к участию
в фестивале;

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по УВР
Уварова В.С.

Ректор МГТУ ГА ^^3 <>^-? * -<-у В.Г.Воробьёв

Исполнитель: Узаров 8.С. тел. 459-07-04

ПРИЛОЖЕНИЕ К. ПРИКАЗУ
7/ 10

ПОЛОЖЕНИЕ

"О фестивале творчества студентов Уннвероггета"

1. Цели и задачи
Фестиваль художественного творчества студентов МГТУ ГА проводится в

целях улучшения воспитательной работы, развития творческих способ.ч-"5гей
студентов и ставит следующие задачи:
• Дальнейшее развитие самодеятельного художественного творчества

студенческой молодёжи;
• Повышение содержательного уровня самодеятельного искусства;
• Совершенствование организации досуга студентов, приобщение их к

самодеятельному художественному творчеству, развитие популярных
видов н жанров народного творчества;

•• Повышение профессионального уровня творческого коллектива
Университета и достойное выступление на молодежном фестивале.
учебных заведений Государственной службы гражданской авиации
России:

• Выявление талантливой молодёжи.

2. Сроки и место проведения
Фестиваль студенческого творчества МГТУ ГА проводится ежегодно на

базе клуба Университета.

3. Участники фестиваля
К участию в фестивале допускаются сборные коллективы факультетов, в

состав которых входят студенты и выпускники, окончившие ВУЗ я год
проведения фестиваля. ;";-^

Одному и тому же участнику разрешается выступать в нескольких
номинациях. Состав команды не ограничен.

4. Руководство организации фестиваля
Общее руководство проведением фестиваля осуществляет

организационный комитет, ежегодно объявляемый приказом ректора.
Непосредственное проведение фестиваля осуществляется директором

клуба и его сотрудниками.

5. Жюри фестиваля
Состав жюри фестиваля утверждается оргкомитетом по представлению

директора клуба.